

GAMINIO ATITIKTIES DEKLARACIJA Nr. AD- 172729

Gamintojas: UAB "Trustpack", Karališkių g. 6-1, Vilnius
Gavėjas: Tygelis pakuoja UAB
Deklaracijos dat 2022.01.07
Gaminio pavadinimas: **Spauda salotoms R/R**
Gaminio matmenys:
Važtaraščio Nr: Vazt
Partijos Nr: TL 172729
Gaminų kiekis: 61750
Gaminio grupė: Pakuotė 3, PAP 21
Popieriaus rūšis: TwinKraft Grease Guard Food Fu, 300 g/m2
Popieriaus gamintojas:

Dažai: Dažų gamintojas:
Disp.lakas matinis WB 4451-60 FOOD "GLOS LT" UAB
UV 198 FOOD "Arets Graphics Baltica" UAB

Aukščiau nurodytas(-i) gaminys(-iai) pagamintas(-i) naudojant aukščiau nurodytas žaliavas (medžiagas), kurios leidžiamos maisto prekių pakuočių gamybai pagal medžiagų gamintojų pateiktas deklaracijas. Remdamiesi žaliavų (medžiagų) gamintojų pateiktais patvirtinimais, pareiškiame, kad gaminys(-iai) pagamintas(-i) iš medžiagų, atitinkančių šių normatyvinių dokumentų reikalavimus:

-Lietuvos higienos normos HN 16:2011 "Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, specialieji saugos reikalavimai",
-EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO (EB) Nr 1935/2004, 2004 m. spalio 27 d. (dėl žaliavų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, ir panaikinantis Direktyvas 80/590/EEB ir 89/109/EEB).

Specialios naudojimo sąlygos:

Pabrėžiame, jog užsakovai ir kiti asmenys, atsakingi už maisto pakavimą, atsako už saugų ir tinkamą gaminio naudojimą ir turi vertinti riziką, siekdami apsaugoti maisto produktų vartotojus. Gaminio tinkamumas sąlyčiui su maisto produktais priklauso nuo konkrečių gaminio naudojimo sąlygų, kurių mes negalime numatyti. Todėl mes rekomenduojame užsakovui prieš naudojant gaminį atlikti jo testavimą ir išaiškinti, ar gaminys atitinka savo paskirčiai, atsižvelgiant į jo naudojimo sąlygas (būdą) ir jo pritaikymą.

Kadangi negalime kontroliuoti gaminio naudojimo sąlygų ir jo pritaikymo, ši deklaracija negali būti suprantama, kaip garantija, kad gaminys yra visiškai saugus. Deklaracija pateikiama su sąlyga, kad gaminiai bus naudojami tinkamai ir laikantis visų Lietuvos Respublikoje ir Europos Sąjungoje taikomų sveikatos ir saugos reikalavimų, maisto saugą ir higieną reglamentuojančių įstatymų, gamintojo instrukcijų ir nurodymų. Šioje deklaracijoje pateikti pareiškimai galioja, jeigu bus laikomasi atitinkamų įstatymų ir gaminio gamintojo pateiktų instrukcijų (nurodymų), įskaitant, bet neapsiribojant:

-Asmuo, atsakingas už maisto pakavimą, turi veikti, vadovaujantis Geros gamybos praktika (GMP), ir užtikrinti, kad gabenant, tvarkant, saugant gaminius, taip pat atliekant maisto pakavimą būtų garantuotai laikomasi Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose maisto saugą ir higieną reglamentuojančių reikalavimų.

-Gaminys netinka tiesioginiam sąlyčiui su tokiais maisto produktais, kurie dėl jų savybių (pvz. per didelį maisto vandeningumą, rūgštingumą, riebumą ir pan.) gali pažeisti gaminio apsauginį sluoksnį, neleidžiantį į maistą išsiskirti tokiam veikliųjų medžiagų kiekiui, kuris keltų pavojų žmonių sveikatai, ar pakeisti maisto sudėtį arba pabloginti jo organoleptines savybes.

-Gaminiai turi būti tvarkomi, laikomi ir saugomi taip, kad spausdiniai dažai (cheminės medžiagos) nuo gaminio (pakuotės) spausdinto paviršiaus (paviršiaus su spauda) nepatektų į su maistu besiliečiančią pusę.

-Atsakingas už maisto pakavimą asmuo turi užtikrinti, kad gaminio spausdintas paviršius tiesiogiai nesiliestų su maistu, t.y. pakuoti maistą taip, kad su maistu liestųsi tas gaminio (pakuotės) paviršius, kuriame nėra jokios spaudos, arba naudoti papildomą vidinę pakuotę.

-Gaminys būtina saugoti, laikyti ir tvarkyti (įskaitant, bet neapsiribojant, vykdyti maisto pakavimo procesą) ne žemesnėje kaip -20°C ir ne aukštesnėje kaip 30°C temperatūroje, santykinis oro drėgnumas 50% - 70%, saugoti nuo cheminių ar kitu veikliųjų medžiagų, tiesioginių saulės spindulių, vandens ir kitų skysčių poveikio, staigių aukštos ir žemos temperatūros bei drėgnumo pokyčių.

(parašas)

Įsipareigojame tiekti gaminius, atitinkančius šiam kokybės pažymėjimui

Atsakingo asmens parašas:


Vidmantas Semėnas
Kokybės tarnybos vadovas